Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	09/10/2020 г. №.831-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Диализатор площадь 1,7 - 1,8 кв.м.
	Площадь поверхности мембраны 1,8 м2
Материал мембраны  Синтетика (Полисульфон)
Коэффициент ультрафильтрации, мл/час/ мм.рт.ст. 15
Объем заполнения, мл. 120
Клиренс, в мл/мин (при потоке диализирующего раствора 500 мл/мин., потоке крови 300 мл/мин, УФ = 0):
- мочевина 260
- креатинин 244
- фосфаты 199
- витамин В12 117
Стерилизация радиационная
	шт.
	800

	2
	Магистрали кровопроводящие для гемодиализа
	Артериальная часть - наличие
Стерилизации комплекта магистралей - Гамма излучение
Пластиковая игла (спайк) для первичной промывки магистралей физиологическим раствором - наличие
Материал помпового сегмента - силикон
Диаметр помпового сегмента - 8 мм
Длина помпового сегмента - 400 мм
Воздушная ловушка - наличие
Гидрофобный фильтр на отводе для датчика артериального давления, длина отвода 40 см - наличие
Гидрофобный фильтр на отводе для датчика давления крови на входе в диализатор, длина отвода 40 см - наличие
Линия для введения гепарина, длина 65 см - наличие
Дополнительный порт для введения лекарственных препаратов - наличие
Отвод с пластиковым зажимом для введения лекарственных препаратов (инфузий) - наличие
Пластиковые зажимы на отводах от магистрали - наличие
Венозная часть - наличие
Атромбогенная воздушная ловушка - наличие
Диаметр воздушной ловушки на венозной части - 22 мм
Гидрофобный фильтр на отводе для датчика венозного давления, длина отвода  40 см  - наличие
Порт для введения лекарственных препаратов - 1 шт
Отвод с пластиковым зажимом для введения лекарственных препаратов (инфузий) - наличие
Пластиковый зажим (после воздушной ловушки) - наличие
Пластиковый мешок для сбора диализата объемом - 2000 мл
	шт.
	800

	[bookmark: _GoBack]Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 14.10.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.